Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1969, 03 mai. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 150, de 02 de maio de 2016

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no artigo 1º,
inciso II, alínea “m” do Ato nº 54/2015 e tendo em vista o disposto no Proad nº 259/2016,
RESOLVE:
I - designar o Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação, JOAREZ DALLAGO
e o Coordenador do Setor de Projetos de Sistemas, FRANCISCO JONATHAN
REBOUÇAS MAIA, ambos servidores do quadro permanente de pessoal desta Corte,
para atuarem como gerenciadores titular e substituto, respectivamente, do Acordo de
Cooperação Técnica celebrado com o Tribunal Superior do Trabalho e o Conselho
Superior da Justiça do Trabalho para o desenvolvimento, manutenção (corretiva,
adaptativa e perfectiva) e integração do subsistema SICOND – Sistema de Consulta a
Dados Operacionais, ao sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho;
II - os servidores ora designados deverão observar o fiel cumprimento de todas as
disposições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada
sob o aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
PUBLIQUE-SE.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral Substituta